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Beretning for sæson 2023 - 2024 
 

 
 

 

Ja,så er vi atter ved sæsonens afslutning. Det går bare så 

stærkt. 
 

Vi fik startet sæsonnen op med 3 hold. 
Begynderhold om torsdagen 8 par betalende. Et dejligt 

hold, der virkelig går til den. Lone som instruktør og mig 
som hjælpeinstruktør. 

 
Begynder med lidt erfaring om mandagen. Jakob som 

instruktør og Herdis som hjælpeinstruktør. Der har været 5 
par betalende, så det har været et lille intensivt hold. 

 
Let øvede har kørt med 10 par om torsdagen med mig som 

instruktør og Lone som hjælpeinstruktør. Der er også 
blevet gået rigtig godt til den. 

 
På alle hold har der været godt humør og hygge, det er så 

dejligt. 
 

Juleafslutningen holdt vi fælles for alle hold. En rigtig 
hyggelig aften med dans til julemusik, ryste sammen dans, 

glögg og æbleskiver og en lille quiz. 
 

Torsdag den 4. januar skulle vi så starte det nye år. Det var 
et frygteligt snevejr, så vi valgte at aflyse denne aften. 

Desværre eller heldigvis var der et par, som ikke havde set 
aflysningen og var taget derind. Der var så nogen, der 

spillede bold i salen, og da de sagde, der skulle være dans 
der, fik de at vide, at de havde lejet salen for det næste 

halve år. Så fik jeg da lige travlt. Jeg kontaktede 
kommunen og de sendte mig videre til Brian, pedellen på 

skolen. Det viste sig så, at salen slet ikke havde været 
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booket hele sæsonen. Jeg havde booket ved Conventus, 

min søn hjalp mig, og der stod, at det var i orden. Men det 
er kun haller, der skal bookes gennem Conventus ikke 

gymnastilsale, de skal bookes hos kommunen (hvorfor står 
de så ved Conventus?). Brian sagde, at jeg absolut ikke var 

den første, der havde været udsat for det. Det lykkedes så 
at få salen mandag og tirsdag, så med omrokkering fik vi 

løst det hele. 1 par kunne desværre ikke flytte til de dage 
og stoppede så denne sæson. Jeg har nu hørt, at 

kommunen har afsluttet samarbejdet med Conventus. 
Både Lissy og jeg er nu meget opmærksomme på, hvornår 

vi kan booke igen, men om det lykkes os at få torsdag igen, 
ved vi ikke, så vær lige opmærksom, når den nye folder 

kommer ud, hvilken dage det bliver. 
 

Nå, men torsdag den 21. marts havde jeg da papir på vi 
havde Festsalen til vores geralforsamling og afslutning. 

Den 31. januar blev jeg ringet op af Brian. Han kunne se, 
jeg havde booket festsalen den 21. marts. Men desværre, 

skolen skulle selv bruge salen den aften. Jeg spurgte, om vi 
kunne få den mandag eller tirsdag i den uge, men nej, den 

var optaget hele ugen. Bestyrelsen gik i gang med at finde 
ud af, hvad vi så gjorde. Jeg kontaktede formanden for 

cykelklubben om der var mulighed for at bruge deres lokale 
i kælderen den aften. De plejede at være der mandag, men 

der stod ikke noget i kalenderen, så han lovede at holde 
den fri til os. Jeg skrev til Brian, at nu kunne vi være i 

kælderen og gymnastiksalen mandag den 18. Så var han 
ellers i telefonen igen. Han startede med at sige, at det var 

min privatsekretær, der ringede. Vi kunne ikke være i 
gymnastiksalen, for den havde Vejle gymnastikforening  

(der havde han allerede glemt, at vi havde fået lov at få 
den). Men nu kunne vi lige pludselig få festsalen den 

mandag. Så ja, derfor er vi her i dag. 
 



    

HHUUMMØØRRDDAANNSSEERRNNEE  VVEEJJLLEE  
4 

Formand: Birgit Hansen, Kirkestien 34,Ødsted, 7100 Vejle tlf.: 21776006 , mail:birgitoedsted@gmail.com 

 

Lone og jeg har været på kursus i Århus. En skøn dag, 

hvor der også gerne må komme øvede dansere med. 
 

Johannes har haft kontakt til Erik, som står for vores 
hjemmeside. Johannes arbejder på at overtage efter Erik, 

da Erik gerne vil stoppe. Tak til Erik for det store arbejde 
han har gjort. 

 
Lissy og Birte har været på Facebook kursus og arbejder 

på, at kunne overtage efter Herdis, da hun gerne vil afløses. 
Tak til Herdis, jeg ved, det er et kæmpe arbejde, hun har 

lagt i den Facebook. 
 

En stor tak til Bestyrelsen for godt samarbejde. 
 

En stor tak til Instruktører og hjælpeinstruktører for en 
stor indsats. Og her også tak til Lissy, Per og Keld, som 

altid står parat til at hjælpe, når der er brug for det. 
 

Og en stor tak til danserne, uden jer gik det slet ikke, så 
var der jo ikke noget for vi andre at lave. 

 
Den bedste måde at få nye medlemmer på, er mund til 

mund metoden, så opforder venner og familie til at komme 
til dans, vi kan godt være lidt flere. 

 
Instruktør og hjælpeinstruktør kan vi også godt bruge, så 

hvis nogen brænder for det eller kender nogen, som gør, så 
sig endelig til. 

 
Tak for en dejlig sæson med udfordringer. 

 
Vejle den 18. Marts 2024 

 
Birgit Hansen 

 



    

HHUUMMØØRRDDAANNSSEERRNNEE  VVEEJJLLEE  
4 

Formand: Birgit Hansen, Kirkestien 34,Ødsted, 7100 Vejle tlf.: 21776006 , mail:birgitoedsted@gmail.com 

 

 

 
 

 


